
                                                       

                   

  

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 
 

N. ___________                                     del _________________ 
 

Oggetto: Rettifica atto n. 2431 del 18.12.2017. 

PDTD/2020/2225 
 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO X            

  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 

Premesso che con atto n. 2431/2017 è stato assegnato, in favore dell’Operatore Economico S.F.L. Soc. 

Coop, il servizio di pulizie e sanificazione dei locali del P.O. San Michele e che la Dott. ssa 

Alessandra Zucca è stata individuata come DEC; 

Considerato che la succitata dipendente ha comunicato, causa il prioritario impegno nella gestione delle 

problematiche relative all’emergenza sanitaria da COVID 19, di non poter portare avanti 

l’incarico assegnatole da questa Amministrazione con il summenzionato atto; 

Considerato che si rende necessario procedere con l’individuazione di una nuova figura professionale – 

in sostituzione della summenzionata dipendente – e che tale figura professionale è stata 

individuata nella persona della Dott. ssa Marina Mastio, che possiede le competenze 

specifiche per l’espletamento dell’incarico di cui si tratta; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/2016; 

 
D E TERMINA 

 

Per i motivi esposti in premessa 

1) di nominare, modificando l’atto n. 2431/2017, la Dott. ssa Marina Mastio, DEC relativamente al 

servizio di pulizie e sanificazione dei locali del P.O. San Michele. 

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

luisanna.perra
Font monospazio
2137

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2020

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2020


		2020-12-11T16:54:49+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-12-14T10:11:28+0100
	PERRA LUISANNA




